- 1 -

关于组织参加全区学校疫情防控暨“稳大局
保平安攻坚战”校园安全工作电视电话

会议的通知

各二级学院，各单位：

根据《自治区政府办公厅关于召开全区学校疫情防控暨

“稳大局保平安攻坚战”校园安全工作电视电话会议的通知》

有关工作要求，定于 3月 15日（星期二）上午 9：30召开

全区学校疫情防控暨“稳大局保平安攻坚战”校园安全工作

会议，我校设视频分会场。现将会议有关事项通知如下：

一、会议时间

2022年 3月 15日（星期二）上午 9:30。

二、会议形式及地点

以视频会议的形式召开，会议分会场设在至善讲堂。

三、会议任务

通报今年以来全区校园疫情防控和“稳大局保平安攻坚

战”校园安全工作情况以及自治区公安厅、卫生健康委分别

就做好校园安全和校园疫情防控工作发言。

四、参加人员

（一）校领导；

（二）学校新冠肺炎疫情防控工作领导小组各相关工作

组组长；

（三）各二级学院 1名主要负责人。

五、会议要求

- 2 -

（一）请各二级学院、各单位及时通知与会人员按时参

加会议，并于 3 月 14 日（周一）下午 15:00 前将参会回执

报送党政事务部（联系人：何敏宁，电话：13307730272，

邮箱：19028240@qq.com）。会议重要，原则上不允许请假。

（二）视频会议系统调试时间为 3 月 14 日（星期一）

下午 16:00—17:00，请实验教学与网络信息中心按时进行会

议测试，确保正常参会，并须于会议当天开会前 1小时做好

系统接入工作。

（三）请与会人员提前 10 分钟入场，自行佩戴口罩，

并间隔 1米以上就坐。

附件：参会人员名单回执表

党政事务部

2022年 3月 14日